
—  48  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-4-2018 5a Serie speciale - n. 48

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA C.U.C. TRA I COMUNI DI SEGRATE, 

PESCHIERA BORROMEO E TRIBIANO

Ente capofila: Comune di Segrate
  Sede legale: via Primo Maggio snc, 20090 Segrate (MI), Italia

Codice Fiscale: 83503670156

      Bando di gara 7 18 S C.U.C. - Concessione servizio di organizzazione dell’attività di gestione artistico organizzativa 

delle strutture Palasegrate e Centro Culturale Cascina Commenda – Auditorium Arturo Toscanini - CIG 743677902D    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 I.1) CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) SEGRATE, PESCHIERA BORROMEO E TRIBIANO, via I 

Maggio snc, Segrate, 20090, Italia, tel.: 0226902351, e-mail: segrate@postemailcertificata.it, fax: 022133751, sito internet 

www.comune.segrate.mi.it 

 SEZIONE II: OGGETTO 

 II.1.1) Determinazioni dirigenziali del Comune di Segrate n. 362 del 10/04/2018 e 382 del 20/03/2018; determinazione Cen-

trale unica di committenza n. 14 del 20/04/2018. II.1.5) Valore totale stimato concessione IVA esclusa: € 2.736.000,00. II.1.6) 

Appalto non suddiviso in lotti. II.2.3) Luogo di esecuzione: Segrate (MI). II.2.5) Criteri di aggiudicazione: indicati nei docu-

menti di gara (non c’è solo il prezzo). II.2.7) Durata della concessione: mesi 48. II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: 

valore concessione: € 1.368.000,00; eventuale rinnovo 48 mesi: € 1.368.000,00; valore massimo stimato concessione IVA 

esclusa: € 2.736.000,00. 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

 III.1.2) Capacità economica e finanziaria – III.1.3) Capacità professionale e tecnica: criteri di selezione indicati nei 

documenti di gara. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA 

 IV.1.1) Procedura aperta. IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: 03/06/2018 ore 23:59. IV.2.7) Modalità di 

apertura delle offerte. Data: 05/06/2018 ore 9:00. Luogo: Comune di Segrate, via I Maggio snc. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

 VI.3) Bando, disciplinare e allegati pubblicati e disponibili sul sito internet www.comune.segrate.mi.it. Gara svolta in 

modalità telematica sulla piattaforma Sintel di ARCA s.p.a., Agenzia Regionale Centrale Acquisti della Regione Lombardia 

(www.arca.regione.lombardia.it). 

 Bando inoltrato alla GUUE in data 20/04/2018.   

  Il responsabile della C.U.C.

dott.ssa Patrizia Bellagamba

  TX18BFF8152 (A pagamento).

    C.U.C. ASSOCIAZIONE COMUNE DI CERNUSCO

SUL NAVIGLIO - COMUNE DI CAMBIAGO

  Prot. n. 19425

      Bando di gara - Accreditamento a mezzo di voucher di soggetti erogatori di servizi/interventi educativi in favore di ragazzi 

con disabilità, frequentanti le scuole secondarie di primo e secondo grado, in contesti ricreativi e socializzanti durante 

le vacanze scolastiche estive.    

     Sezione I: Stazione appaltante: C.U.C. Associazione Comune di Cernusco sul Naviglio - Comune di Cambiago, via Tiz-

zoni n. 2 - 20063 Cernusco Sul Naviglio (MI) - Italia - RUP: Maria Giustina Raciti. Servizi sociali, tel.: +3929278272 - 434; 

fax: +39 29278361; codice Nuts: ITC45; e-mail: pianodizona@comune.cernuscosulnaviglio.mi.it; indirizzo internet: http://

www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it 

 Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Cernusco sul Naviglio, via Tizzoni n. 2 - 20063 Cernusco Sul Naviglio. 

 Disciplinare integrale e allegati pubblicati sul sito: www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it; Settore di attività: Prote-

zione sociale. 


